令和2年9月吉日
各議会事務局　御中
株式会社　地方議会総合研究所
代表取締役　廣瀬　和彦
「議会事務局に関する調査」ご協力のお願い
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
弊社事業には、平素より格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、自治体議会議員の方々のお役に立てるよう地方議会セミナーの開催及び各種調査をするにあたりまして、貴議会にかかる下記事項の調査を行いたいと考えております。
　大変ご多忙のことと存じあげますが、下記項目をご記入の上、FAX(03-6912-2280)又はメール( info@gikaisoken.jp )にてお送りいただきますようご協力のほどよろしくお願いいたします。
敬具
調査項目
	調査項目
	回答欄

	①貴議会名

	②住所
	（〒）

	③貴議会事務局の電話番号
（代表電話の場合は内線番号もお願いいたします）
	　　　　　（　　　　　）　　　　　　（内線）

	④貴議会事務局のFAX番号
	　　　　　（　　　　　）

	⑤貴議会事務局のE-mail
	　　　　　　　　　　　　　＠

	【お問合わせ】
(株)地方議会総合研究所　(担当)瀧澤
〒112-0011　東京都文京区千石2-34-6
ＴＥＬ03-6912-1930　ＦＡＸ03-6912-2280
Ｅ－mａｉｌ　info@gikaisoken.jp
ＵＲＬ　http://www.gikaisoken.jp/